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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 15 100,00 m2,

Szczekarków

Cena 160 000 zł

***Atrakcyjna działka z możliwością zabudowy***
Na sprzedaż działka rolno-budowlana w Szczekarkowie w gminie Wilków zaledwie 12 km od Kazimierza Dolnego.
Oferowana  działka składa się z dwóch działek o łącznej powierzchni 1510m2 a III klasa ziemi czyni ją atrakcyjną
rolniczo. 
Zielona i spokojna okolica oraz  bezpośredni dostęp do rzeki Wrzelowianki czyni to miejsce bardzo urokliwym i
daje wiele możliwości spędzania wolnego czasu.
Na działce można wybudować dom jednorodzinny, budynki gospodarcze i całą potrzebną infrastrukturę
niezbędna  do zamieszkania.  Działka położona bezpośrednio  przy drodze asfaltowej w odległości  zaledwie 3 min
jazdy samochodem od Wilkowa gdzie znajdziemy sklepy, szkołę, przedszkole, przychodnię urzędy, kościół itp.
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obiekty.
W sąsiedztwie znajdują się: wolnostojące domy jednorodzinne i gospodarstwa rolne.  
Media:
- woda na działce
- prąd na działkach sąsiednich
Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty. Wszelkich informacji udzieli również agent odpowiedzialny
za ofertę.
Możliwość prezentacji przy wcześniejszym kontakcie z opiekunem oferty oraz podpisaniu protokołu z
przekazaniem danych adresowych Kupującemu i wskazaniu wynagrodzenia biura nieruchomości.
 
Do ceny nieruchomości należy również doliczyć koszty około-transakcyjne:
-2% podatku od czynności cywilnoprawnych
- koszt taksy notarialnej,
- koszt wpisów w Księdze Wieczystej
- koszt obsługi przez biuro nieruchomości.
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Symbol 43/HMP/OGS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status SPRZEDANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 160 000, 00 PLN

Cena za m2 10, 60 PLN Cena negocjowana

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat opolski Gmina Wilków

Miejscowość Szczekarków Położenie działki TEREN PŁASKI

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia działki 15 100, 00 m²

Kształt działki NIEREGULARNY Rodzaj działki BUDOWLANO-ROLNA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa ASFALTOWA

Podłączony wodociąg Czy jest KW

Nr Licencji 24577

https://homepartner.com.pl/pop_waluty.php?cena=160000&width=230
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Katarzyna Sulima 733531337
katarzyna.sulima@homepartner.com.pl

Więcej ofert na stronie www.homepartner.com.pl


